
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

   131 31/08/12

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA PARCHEGGIO PUBBLICO LARGO BUOZZI    
IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO LAVORI                               
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso:

che si rende necessario provvedere al ripristino provvisorio della pavimentazione dell’area destinata 
a  parcheggio ubicata  in largo B. Buozzi  da tempo danneggiata  dal susseguirsi  di  precipitazioni 
atmosferiche, tanto al fine di consentirne l’utilizzo, in attesa di una previsione progettuale consona 
alla tipologia dei materiale utilizzati fin dalla sua realizzazione;

che, in particolare, l’intervento provvisorio consiste nella eliminazione della pavimentazione divelta 
da trasportare a rifiuto e nella successiva posa in opera di asfalto a caldo del tipo speciale utilizzato 
per campi da tennis;

tanto premesso, questo Ufficio effettuata una indagine di mercato ha ritenuto economicamente più 
vantaggiosa  l’offerta  fatta  pervenire  dalla  ditta  CO.BI.EM.s.r.l.  ,  con sede in  Avellino,  ditta  di 
fiducia dell’Amministrazione, dalla quale si evince una spesa pari ad Euro 2.500,00 oltre Iva come 
per legge; 

Visto che la suddetta ditta si è dichiarata disponibile ad effettuare i lavori sopra descritti; 

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 6026 del 14/05/2012 e del vigente 
regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di approvare il preventivo di spesa redatto ditta CO.BI.EM.s.r.l. , con sede in Avellino, ditta di 
fiducia dell’Amministrazione, dalla quale si evince una spesa pari ad Euro 2.500,00 oltre Iva come 
per legge; 

Di impegnare la spesa complessiva di Euro 3.025,00 sul cap. 224/1 parte uscita bilancio anno 2012;

Di affidare la  esecuzione  dei  lavori  di  cui in premessa alla  ditta  CO.BI.EM.s.r.l.  ,  con sede in 
Avellino;

Di dare atto che i lavori medesimi sono provvisti di CIG n. Z8A06A19DD



3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo3

Ing. Silvestro Aquino         


